
参加チーム各位 

 

東京都少年サッカー連盟 

総務部長 豊原 守 

 

JA東京カップ駐車のお願い 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 JA東京カップ東京都５年生サッカー中央大会出場おめでとうございます。 

駐車場の件でお願いがあります。 

トーマスカップ時に車で来る人が多く有料駐車場に入りきれず、駐車入り口で待つ車も

多く交通渋滞が発生し、又、路線バスが時刻通り運行できず稲城市役所から改善要求が多

くきました。 

本来なら有料駐車場ですので車の制限など出来ませんが、市役所からは入庫台数を少なく

すること、満車時には入庫している車を強制的に出庫して欲しい旨の依頼が来ました。 

会場を借りている市からの強い要求に対応する必要がありますので、下記のお願いを守っ

て頂きたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．公共交通機関でご来場をお願いします。 

２．各チーム３台以下のご協力をお願いします。 

添付駐車証にチーム名を明記し、ダッシュボードの上に置き駐車場に入庫してくださ

い。 

満車の場合は駐車証があっても入庫できませんのでご了承ください。 

３．車は、稲城駅、若葉台駅及び競技場周辺の駐車場をご利用ください。 

添付地図参照ください。 

４．道路での乗り降り、荷物の積み下ろしは絶対にしないで下さい。 

５．稲城長峰ヴェルディフィールドの駐車場は 8時からしか入庫できません。 

駐車場入り口で待つことも出来ません。駐車係の指示に従ってください。 

但し、1試合目の 4 チームは試合開始時間の関係上、7 時 30分に入庫出来るようにし

ましたので、3台以下（4チーム×3台以下＝12台以下）のご協力をお願い致します。 

入庫時、駐車証のチェックをさせていただきます。 

 

以上 


